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BM BE MORE presenta la nuova
linea EDUCATIONAL con prodotti

ideali per la scrittura facilitata.

I nuovi Maxi EDUCENTUS ed
i ricambi rinforzati BANDUP EDUCATIONAL
sono strumentI utilI a tutti ma soprattutto 

a chi presenta maggiore difficoltà 
nella scrittura a causa della disgrafia.

Aiutano nell’organizzazione degli spazi,
con righe speciali e aree colorate.

La presenza di margini evidenziati
con due colori diversi delimita lo spazio

di scrittura e aiuta a comprendere
l’orientamento, l’inizio e la fine del foglio.

Le righe e i quadretti in 6 varianti
li rendono adatti a materie,

tipi di scrittura e anni scolastici differenti.

Inoltre la linea EDUCATIONAL è realizzata
con carta FSC da 100 grammi ideale

per frequenti cancellature.
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ll nuovo EDUCENTUS con le sue aree colorate aiuta a scrivere in modo semplice, chiaro e ordinato.
 Il margine azzurro indica dove iniziare a scrivere, il rosso invece dove interrompere la scrittura.

Rig. A Rig. B Rig. C

Rig. 10 Rig. Q Rig. Q2

CARTA 100g/m2

PAGINE 80+R

COPERTINA 250g/m2 

VERNICIATURA UV

Codice/Code:

0122453  Rig. A
0122454  Rig. B
0122455  Rig. C
0122456  Rig. 10
0122457  Rig. Q
0122458  Rig. Q2

MAXI QUADERNO P.M. EDUCENTUS/ EDUCENTUS EXERCISE BOOK A4
FORMATO

Size

210 x 297 mm

FOGLI
Sheets

20 + 1

CARTA
Paper

100 g/m2

COPERTINA
Hard Cover

250 g/m2

RIGATURE
Ruling

A - B - C
10 - Q - Q2

Verniciatura U.V. /U.V. varnish

IMBALLO
Packaging

10/40

9 COLORI
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RIGATURE
PER SCRITTURA FACILITATA

Cerca i nostri prodotti
certificati FSC®
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Cod.0122470      Rig.A

RICAMBI RINFORZATI
BANDUP 100gr.

Cod.0122473      Rig.10 Cod.0122470      Rig.A Cod.0122471      Rig.B

Cod.0122474      Rig.Q Cod.0122475     Rig.Q2 Cod.0122472      Rig.C

RICAMBI RINFORZATI BANDUP 100 EDUCATIONAL - EDUCATIONAL 100 REINFORCED LOOSE LEAF
Formato

Size

210 x 297 mm

210 x 297 mm

210 x 297 mm

210 x 297 mm

210 x 297 mm

210 x 297 mm

Fogli
Sheets

40

40

40

40

40

40

Carta
Paper

100 g/m2.

100 g/m2

100 g/m2

100 g/m2

100 g/m2

100 g/m2

Rigature
Ruling

Imballo
Packaging

A

B

C

10

Q

Q2

1/20

1/20

1/20

1/20

1/20

1/20

Codice
Code

0122470

0122471

0122472

0122473

0122474

0122475

CARTA 100g/m2

FOGLI 40

I ricambi rinforzati BANDUP EDUCATIONAL
hanno rigature con aree colorate
che aiutano a scrivere in modo semplice, chiaro e ordinato.

Il margine azzurro indica dove iniziare a scrivere,
il rosso invece dove interrompere la scrittura.
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RIGATURE
PER SCRITTURA FACILITATA

Rig. A Rig. B Rig. C

Rig. 10 Rig. Q Rig. Q2

Cerca i nostri prodotti
certificati FSC®


